

Ref no: 004290818
From: Public
Date: 29/08/18
Subject: Rota/rostering software

REQUEST

Under the provision of the Freedom of Information Act 2000 please can you answer the following questions relating to the rota/rostering system(s) you currently use:

1. Name of Softwares
2. Description of their uses (including the staffing groups or departments they are used for)
3. Who signed the contract (job title)
4. What is the maximum sign off value of this person's position?
5. What was the value of the contract?
6. What is the contract term?
7. When was it signed?
8. What is the notice period?
9. Was it bought through a framework? If so, please state which one

RESPONSE

1. Name of Softwares – **Health roster/Medics on duty**
2. Description of their uses (including the staffing groups or departments they are used for) **Rostering for Nurses, AHP, HCA's, Pharmacy and Medical workforce**

3. Who signed the contract (job title) **CEO**
4. What is the maximum sign off value of this person's position?
Personal authorisation limit is £250,000 but can authorise spend above £250,000 providing pre-approved by Board, e.g. via annual approved budget or capital programme.
5. What was the value of the contract? **Commercially confidential**
6. What is the contract term? **One year**
7. When was it signed? **July 2017**
8. What is the notice period? It is a fixed 2 year period, with no auto renewal so no notice is required.
9. Was it bought through a framework? **Yes**
If so, please state which one - **Softcat**